Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 28/2025 CEAD/UFCA

SELEÇÃO DE COORDENADOR DE CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA (EAD)

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por meio da Comissão
Avaliadora, torna público o resultado final da homologação das inscrições ao Edital supracitado, conforme
Tabela 1.

Tabela 1 – Resultado Final da Homologação das Inscrições

Nome completo CPF Parcial
Candidato concorrente a reserva

de vagas*
Parecer da
Inscrição

Elias Pereira Lopes Junior ***.555.941-** Não Deferido(a).

Dalveligia Oliveira Marques ***.894.053-** -

Indeferido(a), em
acordo com o

subitem 3.1, alínea
“b” do Edital.

*Legenda: Candidato concorrente a reserva de vagas para candidatos negros (pretos e pardos), indígenas, pessoas com deficiência,
pessoas transgênero e travesti?

Juazeiro do Norte-CE., 22 de janeiro de 2026.

ORIGINAL ASSINADO
Marcos Antonio Alves Pereira - SIAPE 1979113

Presidente da Comissão Gestora do Edital nº 28/2025 CEAD/UFCA